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IISAKU GÜMNAASIUM 

hoolekogu koosoleku protokoll nr 221102 

Toimumisaeg: 02. november 2022, kell 17.00-19.15 
Toimumiskoht: Iisaku Gümnaasium 
Koosoleku juhataja: Anneli Oone 
Osavõtjad: Annely Oone, Indrek Rajamets, Külli Guljavin, Kairi Hõbemeri, Emma Labe, Priit Palmet, 
Anneli Kollo, Kert Kasemets, Kristiina Avel, Maarika Valter, Nelli Kuldmaa-külaline 
Puudujad: Lilian Karp 
Protokollija: Anneli Kollo 
  
Lisa 1. Koosolekust osavõtjate allkirjastatud nimekiri. 
 
Päevakord:  

1. Hoolekogu 2021/2022 õppeaasta tegemistest aruande koostamine. 
2. Muud küsimused. 

 
Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Hoolekogu 2021/2022 õppeaasta tegemistest aruande koostamine. 

Anneli Oone tegi kokkuvõtva ülevaate möödunud õppeaasta hoolekogu tegevusest. Arutati 
õppeaasta jooksul tehtud tööd, saavutatud tulemusi ja uueks õppeaastaks kavandatud 
plaane. 

O t s u s t a t i :   

- Hoolekogu 2021/22 õppeaasta tegemiste aruannet esitleb  ja uueks õppeaastaks 
kavandatud plaane tutvustab lastevanemate üldkoosolekul 3. novembril kell 18.00 
hoolekogu esimees Annely Oone. 

2. Muud küsimused. 

Külli Guljavin edastas hoolekogu liikmetele koolikorralduslike dokumentide nimekirja ja 
tähtajad mille kohta peab hoolekogu käesoleval õppeaastal arvamuse andma.  

• November 2022 -kooli 2023.aasta eelarve projekti kohta. 

Direktor edastab eelarve projekti hoolekogu liikmetele e-maili teel. 

• Detsember 2022-IG kodukorra muutmise kohta. 

Plaanis on paremini reguleerida koolipäeva ajal kooli territooriumilt lahkumisi sh 
poes käimist vahetundide ajal. Põhjuseta puudumisi mida lapsevanemad liiga 
kergekäeliselt põhjendavad, puudumised ja õppimised seoses puhkusereisidega kooli 
ajal jms. 

• Veebruar 2023-IG vastuvõtu tingimuste ja korra eelnõule 

Plaanis on gümnaasiumi astmes  alates 2023/2024  õppeaastast minna üle (üle 
eestilistele) e-sisseastumis katsetele.  

• Veebruar 2023-IG õppekava muutmiseks 

Plaanis on täpsustada hindamise korda, lisanduvad uued valikained. 
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• Aprill 2023- IG palgakorraldus põhimõtete kohta 

Olemasolev palgakorraldus on 2018 aastast ja vajab ülevaatamist ja värskendamist. 

 

Anneli Oone soovis teada kuidas on edasi mindud ideedega mis tekkisid hoolekogu 
korraldatud arutelupäeval 16.04.22. 

Külli Guljavin selgitas, et uutest valikainetest hetkel tegeletakse aktiivselt meedia valikaine 
avamisega. Olemas on õpetaja. Soetatakse meedia vahendeid ja valmistatakse ette 
õppekava ja tegevuskava. Avati hispaania keele valikkursus mis osutus üsna populaarseks. 
Valikaineid on hetkel gümnaasiumiastmes koostöös koostööpartneritega üle 50ne. 
Planeeritud on ühine arutelu 9.klassi õpilastega, et teada saada nende ootusi seoses 
gümnaasiumi õppega ning nende ootustest lähtuvalt teha uusi plaane. Planeeritud on 
ühistegevused 1x kuus valla erinevate koolidega ja suurendatud on kooli meedia kajastust. 
Tegeletakse ettepanekuga pikemate õppetundide osas info kogumisega ja tagasiside 
saamisega teistel koolidelt. Arutatakse kuidas ja kas seda oleks võimalik rakendada IG-s . 

Arutati  probleemi, mis on seotud õpilaste jooksmisega vahetundidelt poodi. Pole turvaline, 
sest selleks peab ületama küllaltki tiheda liiklusega sõiduteed. Sõiduteed ei ületata õiges 
kohas. Ostetakse ebatervislikku snäkki. Lahkutakse kooliajal kooli territooriumilt samal ajal 
kui kool vastutab laste eest. Arutati mida saaks ette võtta, et vahetundide ajal poes käime 
lõppeks või väheneks. Kas lahendus oleks snäkki automaat, puhvet koolis, koolitoidu 
muutmine ?  

Priit Palmet soovis teada mis seis on hetkel korvpalliga IG-s ja kas korvpalliga üldse 
tegeletakse ning kas trennide intensiivsus on muutunud. 

Külli Guljavin ja Kairi Hõbemeri selgitasid, et korvpall toimib edasi nii nagu ka varem. 
Treeninguid viib läbi Jaanus Liivak. Treenitakse kolmes grupis. Mänguväljundiks on noorete 
vanustes kõik vanuse grupid ja koostööpartneriks on KK Hito. Lisaks tehakse koostööd 
Alutaguse KK ga kus vanemad poisid osalevad Ida-Viru rahvaliigas ja Lääne-Viru kossuliiga 
esiliigas. Osad poisid osalevad lisaks EMV Saku II liigas KK Hito võistkonnas ja hetkel 1 poiss 
ka EMV Saku I liigas Kadrina Karude võistkonnas. Seega kõikidel on võimalus treenida 
vastavalt endale sobiva tasemega grupis ja osaleda võistlustel vastavalt oma 
treeningtasemele sobivas võistkonnas alates erinevatest EMV noorte võistkondadest  kuni 
EMV Saku I liigani välja. Kert Kasemets selgitas, et  vanemas treening grupis toimuvad 
treeningud sama intensiivsusega mis varemgi, treenitakse 2 korda päevas hommikul ja õhtul 
ning 1 x nädalas õhtul toimub KK Hitoga  ühistreening. 

O t s u s t a t i :   

- Võtta saadud informatsioon teadmiseks. Seoses koolitoidu ja laste poes käimisega 
otsustati, et hoolekogu liikmed tutvuvad olukorraga lähemalt, püüavad jõuda selgusele 
mida lapsed poest ostavad ja mis oleks alternatiivid. Hoolekogu lastevanemate esindajad 
tutvuvad koolisöökla menüüga ja maitsevad koolitoitu. Detsembri hoolekogu koosolekul 
üritatakse pakkuda välja lahendusi, mis olukorda parandaks. 

 
 

Sellega loeti päevakord ammendatuks ja koosolek lõppenuks. 

 
Juhataja: Anneli Oone (allkirjastatud digitaalselt) 
Protokollija: Anneli Kollo (allkirjastatud digitaalselt) 


